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Infantry of the Sun King
302015003

Cena 98,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 302015003

Kod EAN 5060393704645

Producent Warlord Games

Opis produktu

Piechota "Króla Słońce"
Armia jest również symbolem ich króla, jego prestiżu i majestatu, więc słuszne jest, że własna armia króla Ludwika będzie
najpotężniejsza w Europie, aby reprezentować go jako najpotężniejszego króla. Jego ludzie dostarczą mu hiszpański tron, bez
względu na to, ile „mizernych” krajów zjednoczy się, by go powstrzymać.

W tym pudełku znajdziesz wszystkie części niezbędne do odtworzenia wielu jednostek, które walczyły o poparcie twierdzeń
Ludwika XIV. Każda skrzynia została zaprojektowana tak, aby umożliwić stworzenie 24 silnego batalionu składającego się z 20
szeregowych, dwóch nosicieli, jednego dobosza i jednego oficera. Różnorodność głów pozwala odtworzyć każdą narodowość, a
także spersonalizować swoją armię i sprawić, że każda jednostka będzie wyjątkowa. Dobosz ma głowę ukośną lub tricorn, w
zależności od narodowości tworzonego pułku, podczas gdy oficer może mieć szarfę z boku lub z przodu. Ma też do wyboru
miecz lub pistolet, aby poprowadzić swoich ludzi przeciwko Świętemu Cesarstwu Rzymskiemu i jego nikczemnym sojusznikom.

W załączeniu znajdziesz także wybór kolorów noszonych przez przodków króla Ludwika i jego sojuszników. Prezentowane są
tutaj dwa francuskie barwy pułkowe liniowe, jeden bawarski i jeden „Dzikie Gęsi”, irlandzkie pułki w służbie francuskiej.
Uwzględniono również kolory Gwardii Francuskiej.

Przewidziano również opcje na głowę, ładownice i pudła na brzuch, aby umożliwić stworzenie oddzielnej kompanii
grenadierów, która zastąpi piechotę liniową. Nakrycia głowy noszone przez grenadierów często różniły się między
narodowościami, a czasem między pułkami, ale te zawarte tutaj są najczęściej używane.

Zawiera:

24 plastikowe alianckie piechoty:
20 muszkieterów (możliwość zbudowania czterech grenadierów).
4 figurki dowodzenia: oficer, perkusista i dwóch chorążych.
4-stronicowa instrukcja montażu i tła zawierająca osiem kolorowych flag.
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